СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
муниципального образования сельского поселения
«  Село Букань»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ
29.  05.2024  год                                                                                                     № 15

О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «  Село Букань» № 2 от 20.02.2024 г . «Об установлении  стоимости  услуг  по погребению
 на территории муниципального образования сельского  поселения  «Село Букань»»

                      Руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 02.04.2024 № 997-П-14/2024  на Решение Сельской Думы сельского поселения «  Село Букань» № 2 от 20.02.2024 г. «Об установлении  стоимости  услуг  по погребению   на территории муниципального образования сельского  поселения  «Село Букань  ,      Сельская  Дума    сельского поселения «Село Букань» ,  РЕШИЛА:
1. Внести  в  решение  Сельской Думы сельского поселения «  Село Букань»
№ 2 от 20.02.2024 г . «Об установлении  стоимости  услуг  по погребению
 на территории муниципального образования сельского  поселения  «Село Букань»»
следующие изменения :
        1.1.Пункт  5    решения  Сельской Думы сельского поселения «  Село Букань» № 2 от 20.02.2024 г . «Об установлении  стоимости  услуг  по погребению   на территории муниципального образования сельского  поселения  «Село Букань»», исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского  поселения «   Село Букань»                           Терехов В.В.